rati sūt pater gabaon iahihel: et nomē vxoris ei<sup>m</sup> maacha. Fili<sup>m</sup> primogenit<sup>m</sup> eius abdō et sur et cis et baal et ner et na- dab. Gedor q̄z et ahio et sacharias et macelloth. Dorro macelloth genuit sēmaan. Isti habitauerūt et regiōe fra-

a **T**q̄ vicini et ppinq̄ suis foris.

trū suoz i hiērlm cū fratrib<sup>m</sup> suis. Mer autē genuit cis: et cis genuit saul: et saul

b genuit ionathā: et melchisue et amna-

a **T**ignis maritus. **T**litigans in maritū.

**S**dab et hisbaal. fili<sup>m</sup> autē ionathā miriba al: et meribaal genuit micha. Dorro si- lij micha phiton et melech et thara er ahaç. Ahaç autem genuit iara: et iara genuit alamath et ac̄moth et cāri: cāmri autē genuit moosa: moosa vero genuit baana: cui<sup>m</sup> fili<sup>m</sup> raphaia genuit telasa: de q̄ ort<sup>m</sup> est esel. Dorro esel sex filios habuit his noib<sup>m</sup> ecrīcā bochru isma- el/ saria obdia/ anā/ bi filiij esel. C. X

**D**hilistijm autē pugnabāt a cōtra isrl. Fugerūtq̄ viri isrl et palestinos: et ceciderūt a **T**superbia. b **T**luxuria. **B**el- boe enī lubricū significat

vulnerati in mōte gelbōe. Cūq̄ ap- propinq̄sent philistei psequētes saul

a **T**columbe donū. **T**als abi- s et filios ei<sup>m</sup>. pcusserūt ionathā et amina- **T**or virib<sup>m</sup> agebat gētiles ut regnū inde tolleret b dab et melchisue filios saul. Et aggrouatuū est pliū cōtra saul. Inuenerūtq̄ a **T**yri dolosi et astuti. b **T**occultis deceptiōib<sup>m</sup>. eū sagittārij et vulnerauerunt iaculis. **T**nō gladijs. i. aperta impugnatione.

**E**t dixit saul ad armigez suū: Euagi- na gladiū tuū et interface me: ne forte veniat incircūcisi isti et illudant mīhi.

**N**oluit autē armiger ei<sup>m</sup> h̄ facere timore p̄territus. Arripuit igit̄ saul ensem: et irruit in eū. **Q**d cū vidisset armiger eius videlz mortuū esse saul: irruit etiā ipse in gladiū suū et mortuus est. Inte- rīt ḡ saul et tres filij eius: et ois dom<sup>m</sup> a **T**ne amplius regnaret et gentē iudeorū regnum amississe monstraret.

illi p̄ariter p̄cidit. **Q**d cū vidissent vi- ri isrl q̄ habitabāt in cāpestribus: fuge- rūt: et saul ac filiis ei<sup>m</sup> mortuis dereliq- rūt v̄bes suas: et huc illucq̄ dispersi- sūt. Venerūtq̄ philistijm: et habitaue runt in eis. Bie igit̄ altero detrahētes philistijm spolia cēsoz: inuenerūt saul et filios ei<sup>m</sup> iacētes in mōte gelboe. Cū q̄ spoliassent eū et amputassent caput armisq̄ nudassent: miserūt in terram suam: ut circūferret et ostendere ido- lorum templis et populis. Arma autē eius consecrauerūt in phano dei sui: